1) ©roffett iicrbcftïidb Wit gronffuit.
2) ßiiüitijiiu, S^tviefcnS nnb Siebenem felgen in ncrblid;er 9îidjtnng bintereinanber, 

Bitten ift neid; bem iRegifterbaitbe ju Sliebel bei Bníínítait ju )ud;cu.

Actum anno domini mícccVxix? in die Laurentii.
@ebr. bei Riedel Cod. dipl. Brandenburg’. Il, 1 p. 437 an® einem Sopiaibmfye 

bež fi. £>iuts -- Slr^ib» in SBerliit I Cod. 4 in 4<’, SBÍ. 66. ©arnaĄ and; im Cod. 
dipl. Mai. Poloniae II, 348. 35
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6. 'Btabt Steinau íjuíbigt bcn ^eijögcn ^ciniirf) unb ^rimiflalu Don 
Sagan unb Slogan. 1326 guli 26.

Nos Nicolaus advocatus et Petrus de Grischow magister civium. 1326 
Tjle de Dewin, Eudolfus carnifex, Tylo pellefex, Petrus Wrowentrut 3uIi 26‘ 

5 consules ac universi cives in Stynavia scire volumus uuiversos presen- 
cium noticiam habituros, quod de mandate et bona voluntate incliti 
principis domini Johannis ducis Slezie et domini eiusdem Stynavie do
mini nostri karissimi verum homagium fecimus illustribus principibus 
domino Henrico duci Slezie et domino Sagani ac Primslao eiusdem Slezie 

1° et domino Glogovie. ita quod, si predictum dominum nostrum ducem Jo
hannen de hoc seculo decedere continget absque berede, quod extunc 
ad predictos principes Henricum et Primslaum tamquam ad veros do
minos nostros hereditarios respectum debemus habere et ipsis sicut veris 
dominis nostris in omnibus et nullis aliis obedire. In cuius testimonium

15 presentibus sigillum nostre civitatis duximus apponendum.
Actum et datum in Stynavia feria quinta proxima post diem beati 

Jacobi apostoli anno domini m?ccc?xxvi? presentibus Henrico de Lede- 
low, Nycolao burgravio militibus. Petro de Walkinhayn, Henrico Val- 
kone burgravio de Donyn. Johanne Kelbechin, Johanne de Crekewicz 

20 et Petro de Gorin et aliis multis fide dignis.
Dr. -ßerg. int ©tabtar^ib 31t (Slogan. 2ht Jkrgamentjłreifen hängt ba8 bet «anrnta 

æaWenbttdj ber fd?íeftfdj>en ©täbte. ©erlitt 1870, Kafel IX, 121 abgebilbete gut erhaltene 
©tabtfiegel.

7. Stabt öiogait Ijulbigt ben ^erjögen $einrid) bon Sagan unb Sodann 
25 Von Steinau. 1326 guli 29.

Nos Ebelo advocatus hereditarius et Sifridus Magnus magister ci- 1326 
vium. Nicolaus'V urman, Conradus Brustov. Hermannus Cracov. Her- Suit 29. 
mannus Franco, Heynusso üngevuge, Hermannus de Wynczk. Nicolaus 
Hedimici consules ac universi cives Glogovie scire volumus uuiversos 

30 presencium noticiam habituros. quod de mandate et bona voluntate in- 
cLti principis domini Primizlay ducis Slezie et domini Glogovie domini 
nostri Karissimi verum homagium fecimus illustribus principibus dominis 
Henrico duci Slezie et domino Sagani ac Johanni eiusdem Slezie duci et 
domino Stynavie, ita quod. si predictum dominum nostrum ducem Pri-